



**Mini escalopes
de poulet panées ⁽⁶⁾**
540 g (1 kg = 7,83 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 5,29 € (1 kg = 9,80 €)
n°548310

Avec Lidl Plus
-20%



4.23 5.29



Soit 0,67 €
le steak de porc

5 steaks de porc ⁽¹⁾
400 g (1 kg = 8,38 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 4,49 € (1 kg = 11,23 €)
n°9901

Avec Lidl Plus
-25%



3.35 4.49



5 faux filet ^{* (1)}**
850 g (1 kg = 21,40 €)
À griller
n°5417983

OFFRE FLASH

18.19



**2 pavés de bœuf
marinés ⁽²⁾**

Le produit de 240 g :
4,99 € (1 kg = 20,79 €)
Les 2 produits : 8,48 €
(1 kg = 17,67 €)
Extra-tendres
n°5610549



**Moins
Cher !**

-30%
sur le 2^e

3.49 4.99

Le 2^e produit



**Gambas ASC
entières cuites ⁽⁵⁾**
1 kg
25 à 35 pièces par kg
n°5620628

OFFRE FLASH

8.99



Filet de saumon ⁽³⁾
La pièce d'environ 1 kg
Nourri sans OGM
n°5610804

OFFRE FLASH

15.99

Le kilo



**Burgers de colin
d'Alaska MSC ⁽²⁾**
200 g (1 kg = 6,95 €)
Façon fish and chips
n°5618058



**Moins
Cher !**

-30% 1.99

1.39

